
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

11.10.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS PCE v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 062 200 20

Číslo objednávky: 2/3/159

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.12.2021

Pardubice
oprava plynových kotlů pro 
vytápění Rakouské haly 0 není jednorázová 641 267,50

Celková cena 641 267,50



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 775 933,68

0,00 134 666,1821,00%

0,00 0,0015,00%

2021/3/2/1568

Pardubice - oprava plynových kotlů pro vytápění Rakouské haly

641 267,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/3/2/1568

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

641 267,50641 267,5001 Oprava obou kotlů

641 267,50 641 267,50

Pardubice - oprava plynových kotlů pro vytápění Rakouské haly

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Pardubice - oprava plynových kotlů pro vytápění Rakouské haly

01 - Oprava obou kotlů

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

OST - Ostatní 0,00

01 - Oprava obou kotlů

Pardubice - oprava plynových kotlů pro vytápění Rakouské haly

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

1 K 731 01
RS 120/E BLU TL FS1 + plyn. řada MBD 415/1 (6/4")+ 
PVP kit kontroly těsnosti plynových ventilů kpl 2,000 0,00

2 K 731 02 Provozní revize G plynových spotřebičů po kpl 2,000 0,00

3 K 731 03
Autorizované měření emisí pro 2 kotle vč. ohlášení na 
inspektorátu ŽP, protokolu kpl 1,000 0,00

4 K 731 04
Uvedení hořáku do provozu, seřízení spalovacích 
poměrů, vystavení protokolu kpl 2,000 0,00

5 K 731 05
demontáže stáv. hořáků, montáže nových, přesun hmot 
do 10 m

kpl 2,000 0,00

6 K 731 06 dopojení plyn vč mater. kpl 2,000 0,00

7 K 731 07 uprava elektroinstalace, konektrorové dopojení kpl 2,000 0,00

8 K 731 08 úpravy závěrné desky kotlů kpl 2,000 0,00

D OST Ostatní 0,00
9 K OST 01 Přirážka zvýhodnění dle SOD % 5 130,140 0,00

Pardubice - oprava plynových kotlů pro vytápění Rakouské haly

01 - Oprava obou kotlů

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2023367

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c9815ff7-75f8-4ba7-aff1-a9fc57fadf62

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.10.2021 13:19:00


		2021-10-15T11:19:27+0000




